Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camamdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190400

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210O01-Ol

rNDrcAÇÃo N'qoó /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

lnterceder junto a empresa CPFL, no sentido de

viabilizar a ligação de energia do poste localizado, na Rua Arcília Hessel de

Assis, no Bairro Araçoiabinha, altura do número 650.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos,,",l?1.:"i':::Tí:.::â.::?:-"o?'""ff#i:ffi "ü:':";uso de energia elétrica a todos os moradores do referido bairro.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l1 de Abril de 2.022.

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rue Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camarldearâcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.I13.17210001-01

I

I

o seu átendlmento pàrà àcompaDhàmr

II

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 015-3281-16I3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Ligação Nova

15:29

Rua arcilia hessel de assis
numero 564 Aracoibinha a
2OO rnetros dâ portâria da
Íazenda ipanerna êrn frente o
haras pingo dagua Aracoiaba
da serra 1b:3t1

Solicitacào Efetuada com Sucesso

Encaminharemos por e-mâllo resuttactodà valialâçâo dos clocument

Oôít .lo Doí uülEaÍ
'lqrór

servlÇor-

Protocolo de Atendímento
or.l7tt 4fi

Dâta da solicitaçào
n o2.no22 *2226

:.tÍi,
EI

E

Aró6 ô vdLràíao dos docurnêntos. o píâro dê atür<rlmcnto sêrá alê â
5ârÉo 3 ó1ú utêB paÍa vlstorl. ê 2 dLas utels pàre ltgâção.
Le'ínbíe-se d,ê maÍrteí o llwa &êiso ao pâdrão dê entrads.

\

-1
EI

I
II u

J

I

ü..

h

II: I a
Ê'l

_1tr'
r_t
|_J I )

t

E
I